EDITAL Nº 001/2013 – NEAT

A coordenação do Programa de Extensão “NEAT –Núcleo de Estudos de Agroecologia
e Territórios”, torna público o candidato aprovado no Edital nº 016/2012 - NEAT

 Jaqueline Morara Lavísio

Bandeirantes, 04 de janeiro de 2013

______________________________________
Prof. Me. Mauro Januário

Coordenador do Programa